
Fascicolo 128/2018

Visto

Visto:
Visto:
Visto

Visto

Vista

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti
Direzione Armamenti Navali

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova
Direzione Amministrativa

Verbale di aggiudicazione gare n° 44I2018 in data 2911012018

Il DPR. n. 236 del 15 novembre 2012 “Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero
della difesa in materia di lavori, servizi e fornltureii;
il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016;
il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017;
l”Atto Dispositivo n° 1 del 2 Gennaio 2018 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale è stata
nominata la sottonotata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle
gare in economia esperita ai sensi dell'art.132 del citato D.P.R.;
l'Atto Autorizzativo n° 400 del 12/O9/2018 con quale il Comandante di Utnav Genova ha autorizzato il
ricorso alla procedura di acquisto sotto soglia per Faggiudicazione del servizio di messa a norma
delfimpianto rilevamento fumi del capannone n. 15 per le esigenze del DUTNAV VENEZIA. (CIG:
ZBF24E550C);
la R.d.O. n. 2081458 del lVl.E.P.A. inviata in data 11/10/2018;

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna,

Considerato:

Considerato:
Considerato:

Tenuto conto:

che alla scadenza dei termini, a fronte di nr. 5235 fornitori invitati, sono pervenute le offerte
delle seguenti ditte:
- GIESSE ELETTROIMPIANTI
- TVL GROUP SRL
~ EUROSYSTEM
- TECNEL S.|.E.E.
- TECNOSECURITY IMPIANTI SRLS f*“f"*f'“£"'*!"“

8.302,00 (l.V..A. esclusa);
9.022,94 (l.V.A. esclusa);
10.754,09 (l.V.A. esclusa);

. 12.300,00 (I.V.A. esclusa);

. 12.315,00 (l.V.A. esclusa);

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti;
che tra le ditte la cui documentazione risulta regolare la migliore offerente è la Ditta “GIESSE
ELETTROIMPlANTl”;
della necessita di assicurare la continuità e la funzionalità dei servizi istituzionalmente
previsti e di non compromettere Fefficienza delfimmobile sede di DUTNAV VENEZIA;

DELIBERA

di aggiudlcare la fornitura di cui trattasi alla ditta “ GIESSE ELETTROIMPIANTI” con sede legale in Legnaro
(PD) in conformità all”offerta presentata per un importo pari ad €.. 8.302,00 (Ottomilatrece-ntodueI00) al lordo
dello 0,75%, quale percentuale migliorativa sul prezzo offerto, in luogo delfesonero nel costituire deposito
cauzionale, l.V.A. esclusa.

ll presente Verbale viene redattgvvinojitffëåíiësemplari per gli usi con titi_

7 ola"~B__ =~¬›=.\ ndroTARTAGLIA

.,--"'

_..«”',_

.›_. ..____ _
.ƒ ..._ _, _____,.›.,. ._,_., _ › _ -_?- . ..__,\_« _, -- /..« ~___ = ~ - -4 t . _ “_

` S - *“'¦_4`flrfif_~f"ii_ La var e

«..›-__»

"Q _*

'ti:ff_, ƒII__ _ , \`_ T. _ ._ _. - _ti . ti r _ I A A =' :_ f _` ' L . '°~ . - - . . -I-
s -- ' /.V f w ..W 'N,___ _ _ \ . ; __ _ '\. _' _›"- i.

. '-' -~-_~ , .- . '_-Ii _ ¦ .-___. , ,.. ._ , . _.

ll. corn/\l>i;eaE
cv. Em-.i Llø ..

(HV

.of//J_ _


